
【当プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社シンクスバンク（KEN スクール） 

インフォメーション TEL：0120-3229-03　mail：info@kenschool.jp

株式会社シンクスバンク： http://thinkethbank.co.jp/

kenスクールwebサイト ： http://kenschool.jp/

「実践型パソコンスクールへ」教室統合のお知らせ

　初秋の候、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2013 年 11 月 1 日より KEN スクール銀座校は新宿本校と統合、京都校は梅田校と統合をするこ

ととなりました。なお、銀座校・京都校については、10月 30日まで開校しております。

　銀座校、京都校の現受講生の皆様には、閉校後も近隣校舎で引き続き受講して頂くことが可能ですが、

統合によりご不便ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。KEN スクール各校への転校等に

ついても最優先にて対応させて頂きます。受講生の皆様、個別にスタッフが誠意を持って対応させて頂き

ます。

また、今秋より、以下の取り組みを行います。

1. カリキュラム・内容等の見直しによる実践力強化

2. E-Learning 等のシステムの拡充

3. スキルアップ・資格取得に向けた効率的な指導の実践

4. 就職、転職等のサポート強化

以上、業界、皆様のニーズに応えられるように順次改善してまいります。

今後とも KENスクールへご支援、ご指導を頂きますよう宜しくお願い致します。

略儀ではございますが、まずは書面をもちまして、ご挨拶を申し上げます。

敬具

株式会社シンクスバンク（KENスクール）

代表取締役 平田克二

PRESS RELEASE
2013 年 9月 9日

株式会社シンクスバンク

Copyright (C) 2013 Thinketh Bank Co., Ltd. All Rights Reserved.


